
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

LIMOEIRO 

 

 

Roff2119  

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20200076 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.0601 -003DL 

'ÇONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	JOSE EDVAR GADELHA 

OBJETO 	 Locação de 01 (um) imóvel, localizado à Rua Cel. Antonio Joaquim, 1895, para ser utilizado 
pela Secretaria Municipal de Educação, para servir de local de guarda e armazenamento de materiais e equipamentos 
diversos, durante o ano de 2020. 

VALOR TOTAL 	R$ 27.600,00 (vinte e sete mil, seiscentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2020 Atividade 0802.121221203.2.030 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Educação Básica (SEMEB), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, 
Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 27,600,00 

VIGÊNCIA 	06 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA 	06 de Janeiro de 2020 

li 

AV CEL ANTONIO JOAQUIM,2121. CENTRO 


